
ZARZĄDZENIE Nr 143.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 27 lipca 2023 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 141.2023 z dnia 27 lipca 2023 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 2.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 711 472,42 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2023 rok na kwotę 6 710 642,64 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA 

mgr L%>ata Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 143.2023 z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 210 908,39 17 029,92 227 938,31 

75011 Urzędy wojewódzkie 209 888,00 17 011,24 226 899,24 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

209 888,00 17011,24 226 899,24 

75095 Pozostała działalność 1 020,39 18,68 1 039,07 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 020,39 18,68 1 039,07 

801 Oświata i wychowanie 0,00 141 309,46 141 309,46 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 141 309,46 141 309,46 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 141 309,46 141 309,46 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 299 378,00 34 520,00 333 898,00 
85395 Pozostała działalność 299 378,00 34 520,00 333 898,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

272 348,00 34 520,00 306 868,00 

855 Rodzina 5 984 461,00 4 948,88 5 989 409,88 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 918 108,68 4 727,66 5 922 836,34 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

57 108,68 4 727,66 61 836,34 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 327,32 221,22 64 548,54 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 327,32 221,22 1 548,54 

Razem: 6 513 664,16 197 808,26 6 711 472,42 

BURMISTRZ MIASTA 
Ot 

mgrjCcala Sicci/cc•^tlPna ^ z ^ 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2023 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 143.2023 z dnia 27 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 210 908,39 17 029,92 227 938,31 
75011 Urzędy wojewódzkie 209 888,00 17 011,24 226 899,24 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 011,24 17 011,24 
75095 Pozostała działalność 1 020,39 18,68 1 039,07 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 384,92 15,63 400,55 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 75,22 3,05 78,27 

801 Oświata i wychowanie 0,00 141 309,46 141 309,46 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 141 309,46 141 309,46 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40,02 40,02 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5,74 5,74 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 234,05 234,05 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 119,26 1 119,26 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 139 910,39 139 910,39 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 299 378,00 34 520,00 333 898,00 
85395 Pozostała działalność 299 378,00 34 520,00 333 898,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 262 000,00 34 520,00 296 520,00 

855 Rodzina 5 984 461,00 4 948,88 5 989 409,88 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 918 108,68 4 727,66 5 922 836,34 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 46 740,68 4 000,66 50 741,34 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 10,50 70,50 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00 -10,50 5,50 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 249,00 42,00 1 291,00 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 249,00 8,00 257,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 794,00 677,00 9 471,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

64 327,32 221,22 64 548,54 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 327,32 221,22 1 548,54 

Razem: 6 512 834,38 197 808,26 6 710 642,64 

BURMISTRZ MIASTA 

Strona 2 z 2 


